

ДО
ЕСО ЕАД, МЕР Монтана
гр. Монтана 3400
ул. „Ал. Стамболийски”, № 45

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за изпълнение на обществена поръчка с предмет:
„Ремонт командно-административната сграда п/ст Видин 2“

От Стройконсулт ЕООД
(наименование на участника)

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

Представяме Ви нашето ценово предложение за изпълнение на обществената поръчка по обявената процедура с горепосочения предмет, както следва

1. Предлаганата от нас цена за цялостно изпълнение на поръчката е. 51 743,04 лв.. Педесет и една хиляди седемстотин четиридесет и три лева и 04 ст лева, без ДДС.
2. Единичните и общите цени, за отделните видове СМР са с включени всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката и са формирани на база посочените по-долу параметри, представени в следната ценова таблица:

ЦЕНОВА ТАБЛИЦА

№	Наименование на видовете работи	М-ка	К-во	Ед. цена (лв.) без ДДС:	Обща цена (лв.) без ДДС:
1	2	3	4	5	6
1.	Командна зала				
1	Демонтиране на врата с каса-1бр.	м ²	1,8	17,45 лв.	31,41 лв.
2	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса-1бр.	м ²	3,6	16,97 лв.	61,09 лв.
3	Демонтиране на прозорци под 2 м ² с каса-1бр.	м ²	1,35	16,97 лв.	22,91 лв.
4	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	1,8	265,00 лв.	477,00 лв.
5	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	3,6	222,60 лв.	801,36 лв.

6	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	1,35	222,60 лв.	300,51 лв.
7	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	м	3,3	29,91 лв.	98,70 лв.
8	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	17,5	20,90 лв.	365,75 лв.
9	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	18	19,62 лв.	353,16 лв.
10	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	18	2,74 лв.	49,32 лв.
11	Боядисване на таван с латекс трикратно	м ²	18	8,97 лв.	161,46 лв.
12	Доставка и монтаж на вътрешни щори от алуминиеви ламели	м ²	5	35,61 лв.	178,05 лв.
13	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	1	29,30 лв.	29,30 лв.
14	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация	бр.	1	9,70 лв.	9,70 лв.
15	Доставка и монтаж на контакт за скрита инсталация, монофазен, 16А, 220V	бр.	6	9,55 лв.	57,30 лв.
16	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	9,05 лв.	9,05 лв.
17	Доставка и монтаж на електрически конвекторен радиатор 3000W AIRELEC	бр.	1	365,00 лв.	365,00 лв.
2.	Релейна зала				
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса-3бр.	м ²	10,4	16,97 лв.	176,49 лв.
2	Демонтиране на пистолет-врата-1бр.	м ²	1,8	16,97 лв.	30,55 лв.
3	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – балконски прозорец (пистолет) с врата с двуплоскостно отваряне и двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	4,85	222,60 лв.	1 079,61 лв.

4	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - трикрил прозорец с два фикса и с едно двуплоскостно отваряемо крило по средата, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	3,3	222,60 лв.	734,58 лв.
5	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	2,25	222,60 лв.	500,85 лв.
6	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозрачна пола с ширина 21 см	м	6,2	29,91 лв.	185,44 лв.
7	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	21	20,90 лв.	438,90 лв.
8	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	3	24,67 лв.	74,01 лв.
9	Сваляне на блажна боя от стени	м ²	50	3,70 лв.	185,00 лв.
10	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	85	19,62 лв.	1 667,70 лв.
11	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	50	2,74 лв.	137,00 лв.
12	Боядисване на стени с латекс трикратно	м ²	50	8,97 лв.	448,50 лв.
13	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	35	2,74 лв.	95,90 лв.
14	Боядисване на таван с латекс трикратно	м ²	35	8,97 лв.	313,95 лв.
15	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	1	29,30 лв.	29,30 лв.
16	Доставка и монтаж на вътрешни щори от алуминиеви ламели	м ²	10	35,61 лв.	356,10 лв.
17	Доставка и монтаж на електрически конвекторен радиатор 3000W AIRELEC	бр.	1	365,00 лв.	365,00 лв.
3.	Канцелария				
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	м ²	5	16,97 лв.	84,85 лв.
2	Демонтиране на врата с каса-1бр.	м ²	1,8	17,45 лв.	31,41 лв.
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	1,8	265,00 лв.	477,00 лв.

	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – балконски прозорец (пистолет) с врата с двуплоскостно отваряне и двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	5	222,60 лв.	1 113,00 лв.
6	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	м	2,1	29,91 лв.	62,81 лв.
7	Сваляне на тапети	м ²	29	4,21 лв.	122,09 лв.
8	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	10	20,90 лв.	209,00 лв.
9	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	43	19,62 лв.	843,66 лв.
10	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	29	2,74 лв.	79,46 лв.
11	Боядисване на стени с латекс трикратно	м ²	29	8,97 лв.	260,13 лв.
12	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	14	2,74 лв.	38,36 лв.
13	Боядисване на таван с латекс трикратно	м ²	14	8,97 лв.	125,58 лв.
14	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	2	9,05 лв.	18,10 лв.
15	Доставка и монтаж на контакт за скрита инсталация, монофазен, 16А, 220V	бр.	2	9,55 лв.	19,10 лв.
16	Доставка и монтаж на плафон LED "светодиоден" 12W	бр.	2	27,30 лв.	54,60 лв.
17	Доставка и монтаж на електрически конвекторен радиатор 3000W AIRELEC	бр.	1	365,00 лв.	365,00 лв.
4.	Коридор на етаж партер				
1	Демонтиране на врата с каса-2бр.	м ²	4	17,45 лв.	69,80 лв.
2	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 100/200 см	м ²	4	265,00 лв.	1 060,00 лв.
3	Сваляне на блажна боя от стени	м ²	12	3,70 лв.	44,40 лв.
4	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	10	20,90 лв.	209,00 лв.
5	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	40	19,62 лв.	784,80 лв.
6	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	10	2,74 лв.	27,40 лв.
7	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	10	8,15 лв.	81,50 лв.
8	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	40	2,74 лв.	109,60 лв.
9	Боядисване стени с латекс -двукратно	м ²	40	8,15 лв.	326,00 лв.
10	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	1	29,30 лв.	29,30 лв.

11	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	3	9,05 лв.	27,15 лв.
12	Доставка и монтаж на етажно ел. табло с пет кръга за скрит монтаж	бр.	1	185,00 лв.	185,00 лв.
13	Доставка и монтаж на плафон LED "светодиоден" 12W	бр.	1	27,30 лв.	27,30 лв.
14	Почистване, грундиране и двукратно боядисване на метални конструкции /метална врата ЗРУ/	м ²	2	15,60 лв.	31,20 лв.
5.	Коридор на етаж I				
1	Демонтиране на врата с каса-2бр.	м ²	3,6	17,45 лв.	62,82 лв.
2	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	3,6	265,00 лв.	954,00 лв.
3	Сваляне на блажна боя от стени	м ²	10	3,70 лв.	37,00 лв.
4	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	10	20,90 лв.	209,00 лв.
5	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	21	19,62 лв.	412,02 лв.
6	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	6	2,74 лв.	16,44 лв.
7	Боядисване на таван с латекс двукратно	м ²	6	8,15 лв.	48,90 лв.
8	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	25	2,74 лв.	68,50 лв.
9	Боядисване стени с латекс -двукратно	м ²	25	8,15 лв.	203,75 лв.
10	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	1	29,30 лв.	29,30 лв.
11	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	2	9,05 лв.	18,10 лв.
12	Доставка и монтаж на етажно ел. табло с пет кръга за скрит монтаж - голямо	бр.	1	185,00 лв.	185,00 лв.
6.	Мокро помещение пред баня и тоалетна етаж I				
1	Демонтиране на врата с каса	бр.	1,6	17,45 лв.	27,92 лв.
2	Сваляне на блажна боя от стени и таван	м ²	5	3,70 лв.	18,50 лв.
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 80/200 см	м ²	1,6	265,00 лв.	424,00 лв.
4	Шпакловка по стени и таван с бяла циментова лепилна смес	м ²	16,3	11,35 лв.	185,01 лв.
5	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	4,8	20,90 лв.	100,32 лв.
6	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	14	2,74 лв.	38,36 лв.
7	Боядисване на стени с латекс трикратно	м ²	14	8,97 лв.	125,58 лв.
8	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	2,3	2,74 лв.	6,30 лв.
9	Боядисване на таван с латекс трикратно	м ²	2,3	8,97 лв.	20,63 лв.
10	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр.	1	31,60 лв.	31,60 лв.
11	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	9,05 лв.	9,05 лв.

7.	Баня и тоалетна етаж I				
1	Демонтиране на врата с каса-1бр.	м ²	1,4	17,45 лв.	24,43 лв.
2	Разваляне облицовка от фаянсови плочи на циментов разтвор	м ²	20	9,80 лв.	196,00 лв.
3	Разваляне на настилка от керамични плочки	м ²	4	9,80 лв.	39,20 лв.
4	Демонтиране на тоалетно гърне		1	29,11 лв.	29,11 лв.
5	Демонтиране на душ		1	17,30 лв.	17,30 лв.
6	Демонтиране на тоалетна мивка голям формат	бр.	1	12,35 лв.	12,35 лв.
7	Демонтиране на поцинковани тръби 1/2" в сгради	м	10	2,54 лв.	25,40 лв.
8	Демонтиране на електрически бойлер 80 л. при ремонт	бр.	1	39,60 лв.	39,60 лв.
9	Вътрешна водопроводна инсталация от PPR тръби 20 мм - топла вода	м	10	17,60 лв.	176,00 лв.
10	Доставка и монтаж на PVC тръби Ø50	м	2	9,17 лв.	18,34 лв.
11	Доставка и монтаж на сифон подов чугунен с месингови детайли Ø50	бр.	1	31,50 лв.	31,50 лв.
12	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 70/200 см	м ²	1,4	265,00 лв.	371,00 лв.
13	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	4	24,67 лв.	98,68 лв.
14	Шпакловка по стени и таван с бяла циментова лепилна смес	м ²	34	11,35 лв.	385,90 лв.
15	Облицовка с фаянс на височина 2 м	м ²	10	56,30 лв.	563,00 лв.
16	Пердашена циментова замазка по подове - 3 см	м ²	4	25,40 лв.	101,60 лв.
17	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	10	2,74 лв.	27,40 лв.
18	Боядисване на стени с латекс трикратно	м ²	10	8,97 лв.	89,70 лв.
19	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	4	2,74 лв.	10,96 лв.
20	Боядисване на таван с латекс трикратно	м ²	4	8,97 лв.	35,88 лв.
21	Настилка от плочи гранитогрес на лепило	м ²	4	49,70 лв.	198,80 лв.
22	Монтаж на електрически бойлер 80 л. при ремонт	бр.	1	265,00 лв.	265,00 лв.
23	Доставка и монтаж на тоалетно гърне с казанче	бр.	1	174,00 лв.	174,00 лв.
24	Доставка и монтаж на душ батерия и душ	бр.	1	113,60 лв.	113,60 лв.
25	Доставка и монтаж на противовлажно осветително тяло	бр.	2	31,60 лв.	63,20 лв.
26	Доставка и монтаж на тоалетна мивка голям формат	бр.	1	95,16 лв.	95,16 лв.
27	Доставка и монтаж на смесителна батерия за мивка	бр.	1	79,32 лв.	79,32 лв.
8.	Стълбищна клетка				

1	Демонтиране на прозорци до 2м2 с каса-3бр	бр.	7,2	32,61 лв.	234,79 лв.
2	Демонтаж на прозорци с рамка от метални профили	м ²	20	19,60 лв.	392,00 лв.
3	Демонтиране на врата-остъклена с рамка от метални профили с каса и остъкление	м ²	4,76	29,60 лв.	140,90 лв.
4	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	7,2	222,60 лв.	1 602,72 лв.
5	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозорачна пола с ширина 21 см	м	4,8	29,91 лв.	143,57 лв.
6	Доставка и монтаж на дограма от алуминиев профил с прекъснат термомост, със стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с армирано/4-сезонно 6 mm стъкло – 1 бр. врата и 1 бр. неотваряеми (фикс) в обща рамка и с общ размер: 170/280 см., с автомат за самозатваряне.	м ²	4,76	359,00 лв.	1 708,84 лв.
7	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - двукрил прозорец с фикс и едно двуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	20	222,60 лв.	4 452,00 лв.
8	Сваляне на блажна боя от стени	м ²	60	3,70 лв.	222,00 лв.
9	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	7	20,90 лв.	146,30 лв.
10	Изкърпване на вътр.варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	6	24,67 лв.	148,02 лв.
11	Гипсова шпакловка на стени и тавани	м ²	150	19,62 лв.	2 943,00 лв.
12	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	105	2,74 лв.	287,70 лв.
13	Боядисване на стени с латекс трикратно	м ²	105	8,97 лв.	941,85 лв.
14	Грундиране на тавани с латексов грунд	м ²	45	2,74 лв.	123,30 лв.
15	Боядисване на тавани с латекс трикратно	м ²	45	8,97 лв.	403,65 лв.

16	Доставка и монтаж на сигнално осветително тяло "EXIT"	бр.	3	29,30 лв.	87,90 лв.
17	Доставка и монтаж на осветително тяло енергоспестяващо 55W над входна врата	бр.	1	65,21 лв.	65,21 лв.
18	Доставка и монтаж на стълбищен автомат	бр.	1	122,00 лв.	122,00 лв.
19	Доставка и монтаж на лифт-бутон	бр.	4	11,00 лв.	44,00 лв.
20	Доставка и монтаж на плафон LED "светодиоден" 12W	бр.	4	27,30 лв.	109,20 лв.
9.	Работилница				
1	Демонтиране на врата с каса-1бр.	м ²	1,8	17,45 лв.	31,41 лв.
2	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	м ²	4,05	16,97 лв.	68,73 лв.
3	Демонтиране на балатум	м ²	20	6,30 лв.	126,00 лв.
4	Демонтиране на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	12,35 лв.	12,35 лв.
5	Разваляне облицовка от фаянсови плочи на циментов разтвор	м ²	1	9,80 лв.	9,80 лв.
6	Облицовка с теракотни плочи	м ²	3	47,11 лв.	141,33 лв.
7	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см.	м ²	1,8	265,00 лв.	477,00 лв.
8	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло - трикрил прозорец с два фикса и с едно двуплоскостно отваряемо крило по средата, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части, 2бр.	м ²	4,05	222,60 лв.	901,53 лв.
9	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозрачна пола с ширина 21 см	м	4,5	29,91 лв.	134,60 лв.
10	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	14	20,90 лв.	292,60 лв.
11	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	80	19,62 лв.	1 569,60 лв.
12	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	62	2,74 лв.	169,88 лв.
13	Боядисване на стени с латекс трикратно	м ²	62	8,97 лв.	556,14 лв.
14	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	23	2,74 лв.	63,02 лв.
15	Боядисване на таван с латекс трикратно	м ²	23	8,97 лв.	206,31 лв.
16	Пердасена циментова замазка по подове - 3 см	м ²	23	25,40 лв.	584,20 лв.
17	Доставка и монтаж на ПВЦ первази	м	10	6,70 лв.	67,00 лв.
18	Доставка и монтаж на ключ сериен за скрита инсталация	бр.	1	9,05 лв.	9,05 лв.

19	Доставка и монтаж на контакт за скрита инсталация, монофазен, 16А, 220V	бр.	4	9,55 лв.	38,20 лв.
20	Доставка и монтаж на контакт за открита инсталация, трифазен, 25А, 400V	бр.	2	54,00 лв.	108,00 лв.
21	Доставка и монтаж на плафон LED "светодиоден" 12W	бр.	3	27,30 лв.	81,90 лв.
22	Доставка и монтаж на тоалетна мивка среден формат	бр.	1	74,52 лв.	74,52 лв.
23	Доставка и монтаж на смесителна батерия за мивка	бр.	1	79,32 лв.	79,32 лв.
10.	Два броя Тераси /I-ви етаж/				
1	Изкърпване на външна варова мазилка по тухлени стени - частично	м ²	4	24,67 лв.	98,68 лв.
2	Шпакловка по стени и таван с бяла циментова лепилна смес	м ²	50	11,35 лв.	567,50 лв.
3	Грундиране с водоразредим грунд	м ²	50	2,74 лв.	137,00 лв.
4	Боядисване на стени и тавани с фасадна силиконова боя	м ²	50	9,16 лв.	458,00 лв.
5	Доставка и монтаж на плафон LED "светодиоден" 12W	бр.	2	27,30 лв.	54,60 лв.
6	Почистване на метални конструкции	м ²	6	3,71 лв.	22,26 лв.
7	Грундиране на метални конструкции на тераси с алкидна боя двукратно	м ²	6	6,91 лв.	41,46 лв.
8	Боядисване на метални конструкции на тераси с алкидна боя двукратно	м ²	6	7,45 лв.	44,70 лв.
11.	Работно помещение с-р "РЗА"				
1	Демонтиране на прозорци над 2 м ² с каса	м ²	5,2	16,97 лв.	88,24 лв.
2	Демонтиране на врата с каса	м ²	1,8	17,45 лв.	31,41 лв.
3	Доставка и монтаж на алуминиева врата - плътна 90/200 см	м ²	1,8	265,00 лв.	477,00 лв.
4	Доставка и монтаж на дограма от PVC 5-камерен профил, с широчина min 70 mm и вложена метална армировка, стандартен цвят бял – RAL 9010, стъклопакет 24 mm с бяло/4-сезонно 6 mm стъкло – балконски прозорец (пистолет) с врата с дуплоскостно отваряне и двукрил прозорец с фикс и едно дуплоскостно отваряемо крило, вкл. противонасекомни мрежи на отваряемите части.	м ²	4,1	222,60 лв.	912,66 лв.
6	Доставка и монтаж на външна алуминиева подпрозрачна пола с ширина 21 см	м	2,2	29,91 лв.	65,80 лв.

8	Изкърпване на мазилка около врати и прозорци с ширина 15 см с постяване на ъглопротекторни лайсни	м	10	20,90 лв.	209,00 лв.
9	Гипсова шпакловка на стени и таван	м ²	50	19,62 лв.	981,00 лв.
10	Грундиране на стени с латексов грунд	м ²	48	2,74 лв.	131,52 лв.
11	Боядисване на стени с латекс трикратно	м ²	48	8,97 лв.	430,56 лв.
12	Грундиране на таван с латексов грунд	м ²	28	2,74 лв.	76,72 лв.
13	Боядисване на таван с латекс трикратно	м ²	28	8,97 лв.	251,16 лв.
14	Доставка и монтаж на ключ обикновен за скрита инсталация	бр.	1	9,05 лв.	9,05 лв.
15	Доставка и монтаж на контакт за скрита инсталация, монофазен, 16А, 220V	бр.	3	9,55 лв.	28,65 лв.
16	Доставка и монтаж на плафон LED "светодиоден" 12W	бр.	2	27,30 лв.	54,60 лв.
17	Доставка и монтаж на електрически конвекторен радиатор 3000W AIRELEC	бр.	1	365,00 лв.	365,00 лв.
	Общо:				49 279,09 лв.
	5% непредвидени работи:				2 463,95 лв.
	Обща стойност без ДДС:				51 743,04 лв.

Горните единични цени са образувани при следните изчислителни параметри:

- Средна часова ставка на персонала (лв/час) 5,35 лв.
- цена на транспорт (лв/т.км) 2,40 лв
- цена на машиносмяна на механизация (лв/м.см.)350,00 лв.
- доставно складови разходи (%) 10
- допълнителни разходи за труд(%)95.
- допълнителни разходи за механизация(%)15.
- печалба (%) 10

При несъответствие между изписаните цифром и словом обща цена, за валидна ще се счита изписаната словом. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем цифровата в съответствие с изписаната словом обща предлагана цена на офертата.

При несъответствие между предложените единични и обща цена, валидна ще бъде общата цена на офертата. В случай, че бъде открито такова несъответствие и бъдем избрани за изпълнител, ще бъдем задължени да приведем единичните цени в съответствие с общата цена на офертата.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, при условията, изискванията и обема, както е определено в документацията за участие.

Дата: 22.10.2019 г.

Заличено по чл. 36, ал. 3 от ЗОП
Подпис и печат:

Гриша Гаджалов

име и фамилия

.Управител.

(длъжност на представляващия участника)